



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

RESPONS IT APS

PEDER BILLESVEJ 36, 4300 HOLBÆK

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Thomas Bodekær Thomsen

CVR-NR. 31 48 92 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RESPONS IT ApS Peder Billesvej 36 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 48 92 45 Stiftet: 13. juni 2008 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Thomas Bodekær Thomsen
Pengeinstitut	Spar Nord Holbæk Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 1.041.134 mod DKK 872.175 for 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.166.136.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.480.718	2.058.034
Personaleomkostninger.....	1	-1.129.556	-919.417
DRIFTSRESULTAT		1.351.162	1.138.617
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-10.243	-20.217
RESULTAT FØR SKAT		1.340.919	1.118.400
Skat af årets resultat.....	3	-299.785	-246.225
ÅRETS RESULTAT		1.041.134	872.175
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.041.136	872.174
Overført resultat.....		-2	1
I ALT		1.041.134	872.175

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		850.000	898.778
Andre tilgodehavender.....		830.916	530.981
Tilgodehavender.....		1.680.916	1.429.759
Likvide beholdninger.....		1.254.146	453.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.935.062	1.883.156
AKTIVER.....		2.935.062	1.883.156

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		0	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.041.136	872.174
EGENKAPITAL.....		1.166.136	997.176
Selskabsskat.....		299.785	246.225
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	299.785	246.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.390	13.390
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		868.931	437.197
Gæld til associerede virksomheder.....		14.292	14.292
Selskabsskat.....		246.225	0
Anden gæld.....		326.303	174.876
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.469.141	639.755
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.768.926	885.980
PASSIVER.....		2.935.062	1.883.156
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	2	872.174	997.176
Forslag til resultatdisponering.....		-2	1.041.136	1.041.134
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-872.174	-872.174
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	0	1.041.136	1.166.136

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	969.931	783.742		
Pensioner.....	89.278	89.278		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.479	8.324		
Andre personaleomkostninger.....	62.868	38.073		
	1.129.556	919.417		
Øvrige finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.243	20.217		
	10.243	20.217		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	299.785	246.225		
	299.785	246.225		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	546.010	246.225	0	246.225
	546.010	246.225	0	246.225
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THOMAS BODEKÆR HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
